2018
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
EDITAL DE ANÁLISE DE RESCURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 04/2018

O Município de Joaçaba, através do Sr. Prefeito, Dioclesio Ragnini torna público:
Art. 1° - Consta no ANEXO I a análise dos recursos apresentados contra a Classificação Preliminar do Edital de Chamada Pública 04/2018.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado no site www.joacaba.sc.gov.br e no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

Joaçaba, 18 de Junho de 2018.

Dioclesio Ragnini
Prefeito

ANEXO I

Processo Protocolo nº 3043/2018
1-TIPO DE RECURSO: Pontuação dos Cursos
Situação: Deferido
Recurso Deferido: Efetuada reanálise dos documentos apresentados, reprocessando e atribuindo a sua pontuação inerente aos certificados apresentados.

Processo Protocolo nº 3050/2018
1-TIPO DE RECURSO: Não atendimento do item 5.1, b, do Edital.
Situação: Indeferido.
Recurso Indeferido: Documento especificado no item 5.1, b do Edital era exigido para validade da inscrição no referido processo.

A Comissão verificou incorreção na Classificação (erro na soma da pontuação) das candidatas com inscrição sob Protocolo nº 2920/2018, 2932/2018 e 2976/2018 e promoveu de ofício a retificação.
AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
seceducacao@hotmail.com.br	 / educacaoadm@joacaba.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg